
  
 月会費改定 及び プラスアップクラス受講体制変更のご案内 

 
2025 年 4 月 23 日 

  
 
拝啓　向春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より熱心に稽古にお励み頂

き大変心強く感じております。 

このたび、諸般の事情により、受講体制の見直しを行うことになりました。それに伴い、8月より月
会費の改定を実施いたします。 

 

【月会費改定の概要】 

月会費は以下の通り改定いたします。 

コース 改定前 改定後 

月4コース（水曜クラス） 3,000円 3,980円 

月2コース 

（木曜クラス、土曜Aクラス、土曜Bクラス） 

 

 

1,980円 

 

2,560円 

受け放題 7,980円 改定なし 

プラスアップクラス 980円 改定なし 

 

改定日：2025年8月1日より 

 



【プラスアップクラス受講体制の変更】 

これまで定期クラスと並行して実施をしておりましたプラスアップクラスですが、5月より定期クラ
ス受講の皆様へは、追加料金なしで解放をさせていただく運びとなりました。 

直近の開講スケジュールは以下の通りです。 

 

プラスアップクラス 開講スケジュール（5・6月） 

第1水曜　19:45〜20:05 柔軟•基礎鍛錬 

第1土曜　11:10〜11:30 型（座技①） 

第2水曜 19:45〜20:05 （立技） 

第2土曜 21:30〜21:50 型（座技②） 

第3水曜　19:45〜20:05 柔軟•基礎鍛錬 

第3土曜　11:10〜11:30 型（座技②） 

第4水曜 19:45〜20:05 型（座技①） 

第4土曜 21:30〜21:50 型（立技） 

 

参加対象者には2025年5月より開始前日21:00にリマインドメールが送信されます。リマインド
メール内に記載のURLよりクラスにご参加下さい。 

なお、現在定期クラスに併せてプラスアップクラスをご受講頂いている皆様へのプラスアップクラ

スのご請求は5月より停止いたします。 

 

皆様により深く新陰流の魅力をお伝えできるよう、講師・スタッフ一同努めてまいります。 

何卒、よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具  
おうちで居合道 

 

 


